UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-VP Kon Tum, ngày       tháng      năm
V/v chuyển Chỉ thị số 38-CT/TW của

Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác tiêu

chuẩn, đo lường, chất lượng quốc gia

năm 2030 và những năm tiếp theo.

Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở Tài chính;

- Công chức, người lao động Sở Tài chính tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 1072/SKHCN-TCĐLCL ngày 06 tháng 8 năm 2024

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum V/v chuyển Chỉ thị số 38-CT/TW

của Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng quốc gia

năm 2030 và những năm tiếp theo.

Sở Tài chính tỉnh Kon Tum triển khai đến các phòng; công chức, người lao

động Sở các nội dung như sau:

I. Nội dung triển khai

- Ngày 30/7/2024, Ban Bí thư Trung ương Đảng đã ban hành Chỉ thị số 38-

CT/TW về đẩy mạnh công tác tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng quốc gia đến năm

2030 và những năm tiếp theo.

- Chi tiết Chỉ thị số 38-CT/TW được đăng tải tại địa chỉ:

https://skhcn.kontum.gov.vn/tuyen-truyen-pho-bien-phap-luat/Chi-thi-cua-Ban-

Bi-thu-ve-day-manh-cong-tac-tieu-chuan,-do-luong,-chat-luong-quoc-gia-den-

nam-2030-v-30595

II. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng Sở: tham mưu văn bản quán triệt, phổ biến tại cơ quan

- Các phòng chuyên môn: căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao phối hợp

triển khai thực hiện tốt nhiệm vụ

- Phòng Tài chính doanh nghiệp (bộ phận tin học): Chủ động tổ chức

triển khai thông tin tuyên truyền trên trang thông tin điện tử Sở

 - Công chức, người lao động Sở Tài chính: nghiêm túc triển khai thực

hiện nội dung có liên quan.

 Sở Tài chính triển khai đến công chức, người lao động thuộc Sở biết, thực

hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

U Thị Thanh

https://skhcn.kontum.gov.vn/tuyen-truyen-pho-bien-phap-luat/Chi-thi-cua-Ban-Bi-thu-ve-day-manh-cong-tac-tieu-chuan,-do-luong,-chat-luong-quoc-gia-den-nam-2030-v-30595
https://skhcn.kontum.gov.vn/tuyen-truyen-pho-bien-phap-luat/Chi-thi-cua-Ban-Bi-thu-ve-day-manh-cong-tac-tieu-chuan,-do-luong,-chat-luong-quoc-gia-den-nam-2030-v-30595
https://skhcn.kontum.gov.vn/tuyen-truyen-pho-bien-phap-luat/Chi-thi-cua-Ban-Bi-thu-ve-day-manh-cong-tac-tieu-chuan,-do-luong,-chat-luong-quoc-gia-den-nam-2030-v-30595

		2024-08-07T14:50:12+0700

		2024-08-07T15:11:13+0700

		2024-08-07T17:58:15+0700

		2024-08-07T17:58:15+0700

		2024-08-07T17:58:15+0700

		2024-08-07T17:58:15+0700

		2024-08-07T17:58:15+0700